АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января   2016 года   № 16
с. Яренск

О создании координационного Совета
 по развитию туризма в МО «Ленский муниципальный район»
В целях координации деятельности по вопросам развития туризма в МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:
1. Создать координационный Совет по вопросам развития туризма в МО «Ленский муниципальный район» (далее Совет) в составе:

                                Торков А.Г. - Глава МО «Ленский муниципальный район, председатель  Совета;
                                      Цывцына Н.М. - заместитель главы Администрации МО «Ленский

                            муниципальный район» по социальным вопросам, заведующая отделом молодёжи, спорта, НКО, культуры и туризма,  заместитель председателя Совета;
                                        Доника Л.Н. – специалист отдела молодёжи, спорта, НКО, культуры и туризма,  секретарь  Совета;
                                      члены Совета:
        Кочанов Н.Н. - заместитель главы Администрации МО «Ленский

муниципальный район» по экономике и инфраструктурному развитию;
        Лобанова Т.С. - Председатель Собрания депутатов МО «Ленский

муниципальный район»;

        Яковлева Е.Н. - заведующий отделом экономики и

 прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
        Пятиева Т.Н. - заведующий финансовым отделом Администрации

МО «Ленский муниципальный район»;

        Тупысев И.П. - Глава МО «Козьминское»;

        Чукичева И.Е. - Глава МО «Сафроновское»;

        Смирнова Е.В. - Глава МО «Урдомское»

        Черепанова Л.М. - Глава МО «Сойгинское»;

        Кочанова  Р.В. - директор МБУК «Центр народной культуры и туризма»;

         Рочева Н.Н. – главный методист МБУК «Центр народной культуры и туризма», руководитель ТИЦ;
         Горбенко Л.Н. – директор МБУК «Яренский краеведческий музей»;

        Угрюмова М.А. – директор МБУК «Яренская централизованная библиотечная система».
        2. Заместителю председателя Совета:

- подготовить проект плана работы Совета на 2016 год;

- организовать проведение заседание Совета до 01.02.2016 года.

        3. Считать утратившим силу постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 29 января 2014 года № 60 «О создании рабочей группы при Главе МО «Ленский муниципальный район» по развитию проекта «Яренск – родина Зимы».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам Цывцыну Н.М.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                         А.Г.Торков